[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В
М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Собрания депутатов
[bookmark: _Hlk190440165]Миллеровского городского поселения №225
от 26.12.2024г. «О внесении изменений
в Правила землепользования и застройки
Миллеровского городского поселения Ростовской области».

                             Принято
                Собранием депутатов                                                 17 февраля  2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение», Собрание депутатов Миллеровского городского поселения

                                                                     РЕШИЛО:
1.Отменить Решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения №225 от 26.12.2024г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Миллеровского городского поселения Ростовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по местному самоуправления, правопорядку, связям с правоохранительными органами, политическими партиями и общественными объединениями, средствами массовой информации – Калинину Елену Сергеевну

Председатель Собрания депутатов - глава
Миллеровского городского поселения		                                  В.А. Абакумов

г. Миллерово
17 февраля  2025 года
№229
image1.emf